THE WESTIN

YOKOHAMA

2023年12月1日

【ウェスティンホテル横浜】

「A Christmas to Remember - 思い出に残るクリスマス」を テーマに クリスマスチャリティーイベント開催 ~全長 23 メートルのロールケーキを無料配布~

新世代の「ウェルビーイング」を体現化したライフスタイルホテル、ウェスティンホテル横浜(英語表記: The Westin Yokohama、総支配人: リチャード・スーター)は本年12月16日(土)、ご来場のお客様に全長23メートルのロールケーキを切り分けて無料で振る舞う、ユニークなチャリティーイベントを開催いたします。会場には募金箱を設置し、ご来場の皆様にご厚意でお寄せいただいた寄付金を本年一年を通じて支援を継続してきた横浜市社会福祉協議会が取り組む「ヨコ寄付」へ全額を寄付いたします。本年は、当ホテルと同じ建物内に位置する長期滞在型のサービスアパートメント「The Apartment Bay YOKOHAMA」、「ポルシェセンターみなとみらい」と共催にて開催いたします。



THE WESTIN

YOKOHAMA

当日は会場となるホテルエントランスの外に、全長23メートルのロールケーキをご用意し、午前11時30分より当ホテルのエグゼクティブペストリーシェフ白山隆浩(しらやまたかひろ)率いるペストリーシェフ達がクリスマスらしい華やかでかわいらしいデコレーションを施し、ご来場の皆様へお配りいたします。

本イベントはチャリティーイベントとして、会場にご来場の皆様よりご厚意での募金を募り、お寄せいただいた寄付金は地元である横浜市社会福祉協議会の「ヨコ寄付」へ全額を寄付し、ひとり親世帯への支援として高等教育進学に向けた支援や新1年生へのランドセル寄贈などにご活用いただきます。

一本のロールケーキを皆で分け合い、「みらい」を担う子供たちの幸せへと繋げるユニークなチャリティーイベント「クリスマス・チャリティーイベント 2023」の概要は以下のとおりです。

「クリスマス・チャリティ―イベント」概要





YOKOHAMA

開催日時: 2023年12月16日(土)11:30~

会場: ウェスティンホテル横浜・エントランス外

※当日、悪天候の場合は23Fロビーにて開催

※ロールケーキがなくなり次第終了

ヨコ寄付への支援方法: 会場設置の募金箱より寄付

■ 横浜市社会福祉協議会「ヨコ寄付」について

「ヨコハマで、すぐヨコへ。」をコンセプトに、横浜市社会福祉協議会への寄付金を活用し、既存の制度やサービスでは対応ができない課題の解決を目指す取組です。この取組を分かりやすく伝え共感の輪を広げ、官民問わず多様な立場の方々と連携し、地域共生社会の実現を目指しています。

ヨコ寄付では、ひとり親家庭世帯等への支援事業として、様々な取組を実施しています。

HP: https://yokokifu.jp/

■ エグゼクティブペストリーシェフ白山 隆浩について

辻学園調理技術専門学校で多様な料理を学び、卒業後、大阪全日空ホテルに入社。約 16 年に亘りパティシエを始め料理人として国内有数のホテルで様々な研鑽を積み、2023年4月にウェスティンホテル横浜のエグゼクティブ・ペストリーシェフとして就任。クープ・デュ・モンド・ドゥ・ラ・パティスリー 日本予選や西日本洋菓子コンテスト、トップ・オブ・パティシエ・イン・アジアなど 30 を超えるコンテスト受賞歴を有している白山は、23 階ペストリーショップの「シュガー・マーチャント」、季節毎に異なるアフタヌーンティーが人気の「ロビーラウンジ」をはじめ、館内におけるすべてのペストリーを監修する。

■ ウェスティンホテル横浜について

ウェスティンホテル横浜は 2022 年 6 月、国内 6 軒目の「ウェスティン」ブランドのホテルとして横浜のみなとみらいに誕生いたしました。 ウェスティンブランドのビジョンが完全に体現化された新世代のライフスタイルホテルとして、ゲストの皆様が旅行中でも最高のコンディションでお過ごしいただけるよう、雲の上の寝心地と称される「ヘブンリーベッド」を 全客室に完備し、屋内プールやフィットネススタジオ、国内初のホテル名を冠したヘブンリー スパバイ ウェスティン などを兼ね備えた 1 千㎡超の広さを誇る「総合ウェルネスフロア」を擁し、「ウェルビーイング」に重きをおいたサービスおよび施設をご提供しています。ウェスティンホテル横浜は、ビジネスやレジャーを問わず、横浜を訪れる方への快適なステイをお約束いたします。

HP: http://www.westinyokohama.co.jp

Instagram :@ westinyokohama

■ ウェスティンホテル&リゾートについて

ウェスティンホテル&リゾートは、10 年以上にわたりホスピタリティにおけるウェルネスの分野を世界で 牽引し、ブランドのウェルビーイングを構成する 6 つの柱、Sleep Well、Eat Well、Move Well、Feel Well、 Work Well、Play Well を通じ、ゲストが旅行中に旅の疲れを乗り越えられるよう尽力しています。約 40 の国 と地域に 225 軒以上のホテルやリゾートを展開し、ブランドを象徴し受賞歴を誇るヘブンリーベッド、革新 的なギアレンディングプログラムや、ブランドを代表するフィットネススタジオである Westin WORKOUT®



YOKOHAMA

内の TRX のジム設備、美味しく栄養豊富なお食事メニューなど、ゲストに幅広いウェルネスサービスをご体験いただけます。詳細については、www.westin.comをご覧ください。また、Facebook(facebook.com/Westin)、TwitterやInstagram(@westin)で最新情報をご案内しています。ウェスティンは、マリオット・インターナショナルのグローバル・トラベル・プログラムである Marriott Bonvoy®(マリオットボンヴォイ)に参加しています。Marriott Bonvoy は会員の皆さまに並外れたグローバルブランドポートフォリオや Marriott Bonvoy Moments での体験、そして無料ホテル宿泊に向けたポイントやエリートステータス昇格に向けた泊数獲得を含む、比類なき特典をお届けします。無料会員登録やプログラム詳細については、MarriottBonvoy.marriott.comをご覧ください。

Long Stay Serviced Apartment

The Apartment Bay



ポルシェセンターみなとみらい

<本リリースに関するお問い合わせ>

ウェスティンホテル横浜 広報代理店 アビアレップス株式会社(担当:四條、川島) Eメール: WestinYokohamaPR.jp@aviareps.com 電話: (03) 6261-5733